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Sayın üyemiz,

I I I . beş yıllık plân dönemine girildiği şu günlerde çok şeyler söylenmekte ve hattâ iktisadi

zaferlere doğru gittiğimiz iddiaları bile ortaya atılmaktadır.

Oysa geçen beş yıllık döneme bakıldığında durumun hiç de içler açıcı olmadığı hemen

görülmektedir. Örneğin kendi kadrolarımız ile tüm mühendislik ihtiyacımızın % 40 inin

karşılanması olanağı varken, ancak % 21'i karşılanmıştır. Bu tek örnek, ülkemizde ulu-

sal bir sanayiin oluşturulamayarak, sanayimizin halâ yabancılar tarafından yönetildiği,

milyonlarca lira tutarında dövizin halâ dışarıya aktarılmakta olduğu anlamına gelmek-

tedir.

Yurdumuzda kamu iktisadi kuruluşlarının görevini yerine getirememesi söz konusudur.

Bilindiği gibi bu kuruluşlar ülkemizde özel sektöre bir çıkış yolu açmak, onu geliştirmek

için yaratılmışlardır. Ama çağdaş teknoloji dev adımlarla ilerlerken ona ayak uydura-

bilmek için daha büyük adımlar atmak gerektiğinde büyük hatalara düşülmüştür. Ülke-

miz teknik elemanlarının % 73 gibi büyük bir çoğunluğunu bünyesinde barındıran' bu

kuruluşlar, bu büyük potansiyelden yarar sağlayacakları yerde onları bürokrasinin için*

itecek türlü nedenlerle yabancı sermaye ve teknik elemanına kapılarını ardına kadar aç-

mışlardır. Yabancı teknik hizmet ithalinin körüklenmesi ve yabancı sermayenin etkileri,

kaynaklarımızın değerlendirilmesini önlediği gibi, ağır sanayii kurmamızı da engellemek-

tedir.

Kısa vadede kâr getiren (montaj sanayii de doğal olarak istihdam sorununu çözememiştir.
Yabancı sermayenin en büyük teşvikçisi montaj sanayiinin ulusal sanayimizin oluşturul-
masına engel olduğu yetmiyormuş gibi bir de «yabancı sermayeyi teşvik» kanunu tasa-
rısı meclislere sunulmuştur.

Yeni plân döneminin başlangıcında sanayinizin durumu açıktır. Kamu iktisadi kuruluş-
larının bu durumu gerçekçi açıdan görülüp ulusal sanayimizin kurulması yönünde kendi
kaynaklarımıza, kendi teknik kadrolarımıza ve kendi insan gücümüze dayalı üst düzeyde
çözümler getirilmedikçe iktisadi zafer İddialarının ne derece geçerli oJacağı belirsizdir

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU
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